IDENTIFICAÇÃO "EV" FUNDO COR 
VERDE. 

CT 100 11,50 1.150,00

40 
ETIQUETA ADESIVA DE 
IDENTIFICAÇÃO "EV" FUNDO COR 
VERMELHA. 

CT 100 11,50 1.150,00

TOTAL 19.593,50

6.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em R$ 
19.593,50 (dezenove mil quinhentos e noventa e três reais e cinqüenta centavos). Este valor decorre 
de pesquisa de preços realizada no mercado local. 

7. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 
7.1 A Presidência da República reserva-se o direito de impugnar o material entregue, se esse não 
estiver de acordo com as especificações deste Termo de Referência.